別記様式第１号
園芸設備電気料金緊急補填事業費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

名称及び

代表者名

　令和　　年度において、補助金等交付規則第３条第１項の規定により、園芸設備電気料金緊急補填事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類

（１）園芸設備の電気利用状況報告書（別記様式第２号）

（２）電気料金按分計算シート（別記様式第２号　別紙１）

（３）電気使用実績証拠書類（請求書の写し等の電気料金が確認できる書類）

（４）出荷実績が分かる書類（対象期間に園芸作物を出荷したことが確認できる伝票等）

（５）主要な電気設備の写真

（６）暴力団排除に関する誓約書（別記様式第３号）

（７）宮城県税の納税証明書（申請日の３か月以内に発行された原本）
（８）事業実施主体が農業法人以外の場合は、事務経費証拠書類（領収書の写し等）

（９）その他知事が必要と認める書類
（注１）申請書を紙面で提出する場合に限り、申請者の欄に押印すること。
（注２）補助金交付申請額には、別記様式第２号に記載した補助金交付申請額を記載すること。
３　振込先
	金融機関名

	種　別
	普通　・　当座

	支店

	口座番号

	口座名義人
	(フリガナ)